
Startlijst: Katershoeve Loenhout - 21W3014 [ 11/06/2021 / 13/06/2021 ]

21W3014 Katershoeve Loenhout

proef aantal   art.omschrijvig

11 juni 2021 PR01 4 jarige paarden 21 238.1.1  Barema A niet op chrono

11 juni 2021 PR02 5 jarige paarden 35 238.1.1  Barema A niet op chrono

11 juni 2021 PR03 6 jarige paarden 27 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

11 juni 2021 PR04 125 cm klasse 6 KT 34 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

11 juni 2021 PR05 95 cm klasse 3 16 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

12 juni 2021 PR06 95 cm klasse 3 31 274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC

12 juni 2021 PR07 105 cm klasse 4 58 274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC

12 juni 2021 PR08 115 cm klasse 5 62 238.2.1  Barema A op chrono 

12 juni 2021 PR09 125 cm klasse 6 KT 47 238.2.1  Barema A op chrono 

13 juni 2021 PR10 85 cm klasse 2 21 238.1.1  Barema A niet op chrono

13 juni 2021 PR11 95 cm klasse 3 31 238.2.1  Barema A op chrono 

13 juni 2021 PR12 105 cm klasse 4 49 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

13 juni 2021 PR13 115 cm klasse 5 39 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

13 juni 2021 PR14 125 cm klasse 6 GT 30 238.2.2  Barema A op chrono - Barrage OC

 Startlijst in Pdf  9/06/2021 -16:32 (c)Ldb



Startlijst: Katershoeve Loenhout - 21W3014 [ 11/06/2021 / 13/06/2021 ]

PR01 4 jarige paarden

11/06/2021 1

238.1.1  Barema A niet op chrono
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1 Mottie Emilie Roxette 10205639 J 08 ###### VOR

2 Brosens Nick Red Bull M 10401043 J 03 ###### VOR

3 Van de Poel Vicky Rozette M 10402913 J 16 ###### VOR

4 Janssens Bob Querido 10066431 J 16 ###### VOR

5 Vermeiren Gert Revell V 10469669 J 08 ###### VOR

6 Kenis Pieter Ramonet BS 10069403 J 16 ###### VOR

7 Van Reeuwijk Romana Machine Gun Kelly 10095145 J 03 ###### VOR

8 Vets-Nicasi Tina Renate van de Dennehoeve 10210334 J 16 ###### VOR

9 Elst Sarah Royal van't Schawijke 10411049 J 03 ###### VOR

10 Maerten Gitta Rolex V 10434201 J 03 ###### VOR

11 Stevens Kristof Ratina VD Smidshoeve 10435665 J 03 ###### VOR

12 Linten Bert Cool Livity Z 10437895 J 03 ###### VOR

13 Vermeiren Gert Bombay ter Doorn Z 10469669 J 08 ###### VOR

14 Damen Bart Elaiza van de Zuuthoeve Z 10954122 J 08 ###### VOR

15 Vercouillie Emma Viper SS 10980003 J 03 ###### VOR

16 Schuurmans Stijn Be The Best Z 11068214 J 16 ###### VOR

17 Goedons Kenzo Chiquitita Van 't Heike Z 11069700 J 03 ###### VOR

18 Mottie Emilie El Paqui 111 Z 10205639 J 08 ###### VOR

19 Brosens Nick Rockxy -Music D.C. 10401043 J 03 ###### VOR

20 Van de Poel Vicky Rolls Royce M 10402913 J 16 ###### VOR

21 Vermeiren Gert Ria 10469669 J 08 ###### VOR

22 Mottie Emilie Grace V.h.v.z BW 10205639 J 08 ###### VOR
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Startlijst: Katershoeve Loenhout - 21W3014 [ 11/06/2021 / 13/06/2021 ]

PR02 5 jarige paarden

11/06/2021 1

238.1.1  Barema A niet op chrono
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1 De Bruyn Lander Grifondor du rouet 10411214 J 16 ###### VOR

2 Van Dyck Jan Quad van de Hoenderheide 10431340 J 16 ###### VOR

3 Vandergeeten Charline Eternity van de Berghoeve Z 10439547 J 16 ###### VOR

4 Van Menxel Sam Cas VH Gebergte Z 10988983 J 03 ###### VOR

5 Onsia Brent Vicky van de Bleukhoeve Z 10044154 J 16 ###### VOR

6 Mottie Emilie Quality van de noordheuvel 10205639 J 08 ###### VOR

7 Van de Poel Vicky Quato vd Middelstede 10402913 J 16 ###### VOR

8 Wils Mieke Qute EQM 10432242 J 16 ###### VOR

9 Windels Axelle Keep Cool 10918301 J 08 ###### VOR

10 Vanderwegen Liesje Quacon D'O 10040051 J 16 ###### VOR

11 Kenis Pieter Hancock 10069403 J 16 ###### VOR

12 Vermeiren Tinne Quina VH Blondveld 10401731 J 16 ###### VOR

13 Taeijmans Dimitri Qirnana van het weidse hof 10402956 J 16 ###### VOR

14 Nuytemans Danny Hella v/d Bosduin 10404453 J 08 ###### VOR

15 Van Minnebruggen Thomas D'Elouise B Z 10438080 J 16 ###### VOR

16 De Bruyn Lander Galopin A Vigneul 10411214 J 16 ###### VOR

17 Van Dyck Jan Diva van de Pluimert Z 10431340 J 16 ###### VOR

18 Vandergeeten Charline Quincy Van De Romstee 10439547 J 16 ###### VOR

19 Van Menxel Sam Qamanka A 10988983 J 03 ###### VOR

20 Vermeiren Gert Qaroline V 10469669 J 08 ###### VOR

21 Maskens Leon kawaï d'or 10718514 J 03 ###### GHCR

22 Verboven Steffie Quintana v/d Worfthoeve 10957246 J 03 ###### VOR

23 Van Thillo Robin Gladiator H Z 11032211 J 08 ###### VOR

24 Vandebroek Merel Qualita 11034477 J 08 ###### VOR

25 Jacobs Paige Lambada 11064114 J 08 ###### VOR

26 Schuurmans Stijn Kiss Me van de Zuuthoeve Z 11068214 J 16 ###### VOR

27 Onsia Brent Cisse BD 10044154 J 16 ###### VOR

28 Van de Poel Vicky Qudine VDS 10402913 J 16 ###### VOR

29 Wils Mieke So Happy EQM 10432242 J 16 ###### VOR

30 De Bruyn Lander Chathagua ps 10411214 J 16 ###### VOR

31 Van Dyck Jan grappa de hus 10431340 J 16 ###### VOR

32 Vandergeeten Charline L'Anouche 10439547 J 16 ###### VOR

33 Van Menxel Sam Gipolyte 10988983 J 03 ###### VOR

34 Windels Axelle Lusaka 10918301 J 08 ###### VOR

 Startlijst in Pdf  9/06/2021 -16:32 (c)Ldb



Startlijst: Katershoeve Loenhout - 21W3014 [ 11/06/2021 / 13/06/2021 ]

PR03 6 jarige paarden

11/06/2021 1

274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC
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1 Korompis Michael Didjy Doda Z 10078628 J 16 999504 VOR

2 Janssens Bob Palieter JW Van De Moerhoeve 10066431 J 16 996175 VOR

3 Dhaeyere Tom Pily van de oude heihoef 10433814 J 16 ###### VOR

4 Claes Tim Picasso van \\\'t Heike 10093266 J 08 998503 VOR

5 Dalton Ivan Feeling d'Urville 10200858 J 08 ###### VOR

6 De Bruyn Lander Pina Van De Moerhoeve 10411214 J 16 997074 VOR

7 Vanderwegen Liesje salfredo 10040051 J 16 ###### VOR

8 Onsia Brent Poco-Loco 10044154 J 16 997514 VOR

9 Kenis Pieter Prinses v/h Stuyvenberghof 10069403 J 16 999369 VOR

10 Van Laer Hans Kito van 't Laerhof 10400971 J 16 ###### VOR

11 Vermeiren Tinne cacarelle 10401731 J 16 ###### VOR

12 Van de Poel Vicky Perlefine de Muze 10402913 J 16 ###### VOR

13 Taeijmans Dimitri Bad Boy H Z 10402956 J 16 998176 VOR

14 Janssens Bob Princess Van't Heike 10066431 J 16 ###### VOR

15 Dhaeyere Tom Picana van de oude heihoef 10433814 J 16 ###### VOR

16 Beirens Yanick Amore du Foret 10411199 J 08 ###### VOR

17 D Hollander Nele Provence Van Het Klaverveld 10423053 J 08 999330 VOR

18 Vandergeeten Charline Paulette van de Veldhoeve 10439547 J 16 997601 VOR

19 Windels Axelle Finley De La Luce 10918301 J 08 ###### VOR

20 Korompis Michael Cibello Z 10078628 J 16 ###### VOR

21 Damen Bart Typhoon Van De Zuuthoeve Z 10954122 J 08 999434 VOR

22 Jacobs Paige Bibi D'Emma 11064114 J 08 ###### VOR

23 Claes Tim Virus van de laren Z 10093266 J 08 ###### VOR

24 Dalton Ivan Farthago d'Amy 10200858 J 08 ###### VOR

25 De Bruyn Lander Kaprisch DBH z 10411214 J 16 ###### VOR

26 Janssens Bob Pebbles Van't Heike 10066431 J 16 ###### VOR

27 Dhaeyere Tom Pyta van de oude heihoef 10433814 J 16 ###### VOR

 Startlijst in Pdf  9/06/2021 -16:32 (c)Ldb



Startlijst: Katershoeve Loenhout - 21W3014 [ 11/06/2021 / 13/06/2021 ]

PR04 125 cm klasse 6 KT

11/06/2021 1

274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC
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1 Kenis Sander Skyline Ts Z 10066553 J 16 984618 VOR

2 Korompis Michael Ziberia Z 10078628 J 16 994967 VOR

3 De Bruyn Lander Jonker van de Donkhoeve 10411214 J 16 957454 VOR

4 Van Dyck Jan Mystic River 10431340 J 16 993285 VOR

5 Rombouts Kirsten Malibu RY 10431503 J 16 980269 VOR

6 Dhaeyere Tom Lopez vd Oude Heihoef 10433814 J 16 978893 VOR

7 Van Minnebruggen Thomas Koshin De Muze 10438080 J 16 967130 VOR

8 Vandergeeten Charline Natoe van't Heuvelhof 10439547 J 16 991421 VOR

9 Vermeiren Gert Ornaat V 10469669 J 08 997043 VOR

10 Van den Bergh Pieter Happyness Van De Kapel 10957508 J 08 993627 VOR

11 Vercammen Ief Leon van het Zwaluwhof 10036097 J 08 996901 VOR

12 Goetschalkx Bart Obama van den Esberg 10088713 J 03 994958 VOR

13 Auwers Steve Guantanamo van de Steenbeek 10435698 J 16 945117 VOR

14 Nuyens Laurent Halasc de la Ferme Blanche 10961168 J 08 946448 VOR

15 Van Laer Hans Maddox Van 't Laerhof Z 10400971 J 16 987579 VOR

16 Van den Bergh Pieter Chayne z 10957508 J08 ###### VOR

17 Kenis Sander Istina Van De Kapel 10066553 J 16 ###### VOR

18 Korompis Michael Apollo Z 10078628 J 16 ###### VOR

19 De Bruyn Lander Meluso PS 10411214 J 16 ###### VOR

20 Van Dyck Jan Eternity 10431340 J 16 ###### VOR

21 Rombouts Kirsten Cerise Z 10431503 J 16 999405 VOR

22 Dhaeyere Tom Origi 10433814 J 16 997317 VOR

23 Van Minnebruggen Thomas Jadina 10438080 J 16 992814 VOR

24 Auwers Steve extreme m 10435698 J 16 967918 VOR

25 Nuyens Laurent Just Daddy P 10961168 J 08 955413 VOR

26 Vandergeeten Charline U de Quito de Baussy Z 10439547 J 16 ###### VOR

27 Vermeiren Gert Only V 10469669 J 08 997045 VOR

28 Van den Bergh Pieter Mistral Van de Riloo 10957508 J 08 ###### VOR

29 Mols Bernard Minnie Prova 10402292 J 08 984958 VOR

30 Van Der Plaetsen Nico My Secret Of Usie 10406935 J 16 977109 VOR

31 Linten Bert Dutch 10437895 J 03 968528 VOR

32 De Craecker Nathalie Grace 10469618 J 08 970681 VOR

33 CEUSTERS BERT Oh Mon Dieu Van ' T Rebelshof 11086915 J 08 996898 VOR

34 Auwers Steve Incredible 10435698 J 16 ###### VOR

35 Nuyens Laurent Olivia VLS 10961168 J 08 ###### VOR

36 Rombouts Kirsten vasilios 10431503 J 16 VOR

 Startlijst in Pdf  9/06/2021 -16:32 (c)Ldb



Startlijst: Katershoeve Loenhout - 21W3014 [ 11/06/2021 / 13/06/2021 ]

PR05 95 cm klasse 3

11/06/2021 1

274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC
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1 De Craecker Nathalie Pronto van de Ceulshaegen 10469618 J 08 996939 VOR

2 Nuyens Laurent Jaqueline De La Ferme Blanche 10961168 J 08 ###### VOR

3 Elst Sarah Mephisto van 't Uulenhof 10411049 J 03 981125 VOR

4 Ruelens Anke Aramis 10210829 J 03 990318 VOR

5 Horemans Hanne Libelle Van Het Netehof 10217748 J 03 972100 VOR

6 de bontridder juna Great Promesse van El Picadero 10930610 J 03 943793 VOR

7 Lejaeghere Jana Chardonnay Della Sella Z 10949053 J 03 974275 VOR

8 De Craecker Nathalie Quick Blue Van't Vennehof 10469618 J 08 ###### VOR

9 Nuyens Laurent Pepita de la ferme blanche 10961168 J 08 ###### VOR

10 Couvreur Fran Eranca D'octo 11003855 J 03 986544 VOR

11 De Coster Indy Elias 11014369 J 03 974631 VOR

12 De Koning Tess Viva Las Vegas 11105099 J 02 926767 VOR

13 Cuypers Lotte My Special Fleur 11127601 J 03 987406 VOR

14 Elst Sarah Goya 10411049 J 03 ###### VOR

15 De Craecker Nathalie Liroy JVH Z 10469618 J 08 ###### VOR

16 Nuyens Laurent King Rocco De La Ferme Blanche 10961168 J 08 ###### VOR
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Startlijst: Katershoeve Loenhout - 21W3014 [ 11/06/2021 / 13/06/2021 ]

PR06 95 cm klasse 3

12/06/2021 1

274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC
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1 Vervoort Jorik Q Toppie van Essene 10941833 J 16 ###### VOR

2 MEEUSEN ALAN Ballerina Van Den Aard 10976682 J 03 925403 VOR

3 Voeten Mark Lavigne Z 10412459 J 03 996247 VOR

4 Croes Laurence Kaiser 10916365 C 03 996811 VOR

5 Van Linden Alyssa Give Me V/d Waasdonck 10411141 J 03 984978 VOR

6 Van Laer Louise Margaux 10094529 J 08 ###### VOR

7 Geens Ellen Halleluja van de Brouwershoeve 10009159 J 03 990799 VOR

8 De Groof Nathalie Just a Star 10028333 J 03 998329 VOR

9 Vermeeren Michelle Haya 10214666 J 16 ###### HGVBB

10 Gastmans Stephanie Hinderico 10401907 J 03 999465 VOR

11 De Bruyn Lander Grifondor du rouet 10411214 J 16 ###### VOR

12 D Hollander Nele Qiri vd Bisschop 10423053 J 08 ###### VOR

13 Vervoort Jorik Chasovo PS 10941833 J 16 ###### VOR

14 MEEUSEN ALAN Cacharel Van Den Aard Z 10976682 J 03 958401 VOR

15 Helsen Sander Emmy of Greenhill Z 10926528 J 03 ###### VOR

16 De Coster Indy Elias 11014369 J 03 974631 VOR

17 Van Thillo Robin Gladiator H Z 11032211 J 08 ###### VOR

18 Vandecruys Dorien Sacha van de Begijnhoeve 10401705 J 03 952854 VOR

19 Van Turnhout Nick Coconut A&T Z 10438610 J 16 ###### HGVBB

20 Mertens Hanne Cabernet di fer Z 10454039 J 16 ###### VOR

21 Schrauwen Coline Aladdin van 't Laerhof 10919664 J 03 ###### VOR

22 Paridaans Janne Antigone van den aard z 11007493 J 03 958398 VOR

23 Van Duuren Elvira Colors Bounty Vd Pluishoek Z 11008029 J 03 988380 VOR

24 Staes Annelies Peppito van Dorperheide 10934980 J 03 ###### VOR

25 Vervoort Jorik Chacgran PS 10941833 J 16 ###### VOR

26 MEEUSEN ALAN Karida Van Den Aard Z 10976682 J 03 972110 VOR

27 Voeten Mark Rolex vd oudeveldhoeve 10412459 J 03 ###### VOR

28 Croes Laurence quitana 10916365 C 03 ###### VOR

29 Van Linden Alyssa Ugana Van De Waasdonck 10411141 J 03 ###### VOR

30 Van Laer Louise Restart 10094529 J 08 ###### VOR

31 Bal Emelien Herygarta-drum ma V vh Juxschot 11013747 J 03 ###### VOR
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Startlijst: Katershoeve Loenhout - 21W3014 [ 11/06/2021 / 13/06/2021 ]

PR07 105 cm klasse 4
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274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC
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1 Buyens Carolien Rana Conda Van De Waasdonck 10400943 J 03 ###### HROV

2 Vermeiren Jessy Gitane de La Pomme 10439030 J 03 939289 VOR

3 Vervoort Jorik Quint BT 10941833 J 16 ###### VOR

4 Geens Ellen Halleluja van de Brouwershoeve 10009159 J 03 990799 VOR

5 Lauryssen Shiny Lovedealer W 10205636 J 03 969325 VOR

6 Van Der Celen Patrick Cumano de Sarlar 10401780 J 03 956894 VOR

7 MEEUSEN ALAN Cacharel Van Den Aard Z 10976682 J 03 958401 VOR

8 Havermans Jorn Quita Van De Zielenberg 10609381 J 08 ###### VOR

9 Van Hoydonck Thian Bluebery 10996863 J 03 978305 VOR

10 Staes Annelies Peppito van Dorperheide 10934980 J 03 ###### VOR

11 Van Duuren Elvira Universe MR 11008029 J 03 937938 VOR

12 Swinnen Mario Andenta Z 11009747 J 16 995978 VOR

13 Van Linden Alyssa Escapo van de Waasdonck 10411141 J 03 957253 VOR

14 De Bruyn Lander Galopin A Vigneul 10411214 J 16 ###### VOR

15 Noterman Dimitry Bacarada Z 10402901 J 08 994397 VOR

16 Michel Kim Lupito 10400921 J 03 981241 VOR

17 Beevers Charlotte Josje van't Hey Meerken 10401992 J 03 ###### VOR

18 Coppé Yara Paminica VDS 10402858 J 16 ###### VOR

19 Coessens Machteld J Pleasure V/d Steenblok 10402908 J 03 966513 VOR

20 Floren Suzanne Choki Doki T Z 10433424 J 03 958041 VOR

21 Carpentier Zoe Noortje van het Starshof 10954488 J 03 ###### VOR

22 Hens Lé Mojita 'S' 10982791 J 08 992046 HROV

23 Schillebeeckx Karen budweiser 11001984 J 03 962756 VOR

24 Horemans Joke Ines Van De Donkhoeve 11019690 J 08 970929 VOR

25 Druyts-Hens Axelle Coldplay-k Van 't Kattenheye Z 10061464 J 16 ###### HROV

26 Buyens Carolien Othryades II Van De Waasdonck 10400943 J 03 997992 HROV

27 Vermeiren Jessy Fiobe Van De Kapel 10439030 J 03 978622 VOR

28 Vervoort Jorik Chasovo PS 10941833 J 16 ###### VOR

29 Coolkens Veerle Quadri CV Z 10068056 J 03 958553 VOR

30 Mertens Charlotte Painted Twice S 10082696 J 03 ###### VOR

31 MEEUSEN ALAN Karida Van Den Aard Z 10976682 J 03 972110 VOR

32 Havermans Jorn Omega 10609381 J 08 ###### VOR

33 Van Hoydonck Thian Nabab van de Katershoeve 10996863 J 03 985193 VOR

34 Van Duuren Elvira Colors Bounty Vd Pluishoek Z 11008029 J 03 988380 VOR

35 Swinnen Mario penelope castanoo 11009747 J 16 997979 VOR

36 Van Linden Alyssa Give Me V/d Waasdonck 10411141 J 03 984978 VOR

37 De Bruyn Lander Chathagua ps 10411214 J 16 ###### VOR

38 Noterman Dimitry Bacardi Coconut Z 10402901 J 08 997176 VOR

39 Van Der Celen Patrick WW Douglas 10401780 J 03 959677 VOR

40 Bal Emelien Herygarta-drum ma V vh Juxschot 11013747 J 03 ###### VOR

41 Paridaans Janne Antigone van den aard z 11007493 J 03 958398 VOR

42 Schrauwen Coline Aladdin van 't Laerhof 10919664 J 03 ###### VOR

43 Van Turnhout Nick Jason Z 10438610 J 16 ###### HGVBB

44 Vandecruys Dorien joanca 10401705 J 03 963300 VOR

45 Van Laer Louise Chattahoochee Z 10094529 J 08 ###### VOR

46 Mertens Hanne Cabernet di fer Z 10454039 J 16 ###### VOR

47 Vermeiren Dieter I'm Chouman vh Venushof Z 10213953 J 16 994116 VOR

48 Vandecruys Debby Kingman Hero Z 10401036 J 03 995849 VOR

49 Buyens Carolien Fear Me van de Waasdonck 10400943 J 03 998868 HROV

50 Vermeiren Jessy Geraldine van de Heide 10439030 J 03 939290 VOR

51 Vervoort Jorik Chacgran PS 10941833 J 16 ###### VOR

52 Vermeiren Tinne cancellara VDM z 10401731 J 16 993396 VOR

53 Verbeeck Sven Cascaban 10408269 J 03 996793 VOR

54 Brosens Rob Oro D'elle 10918537 J 03 ###### VOR

55 Vinck Yasmine Os d' Emma 10928061 J 08 ###### VOR

56 Ebens Hanne Zetta Bontehof Z 10971651 J 03 983865 VOR

57 Jacobs Paige Lambada 11064114 J 08 ###### VOR

58 Van De Mierop Jos O'Gust VDM 11067674 J 03 992189 VOR

 Startlijst in Pdf  9/06/2021 -16:32 (c)Ldb



Startlijst: Katershoeve Loenhout - 21W3014 [ 11/06/2021 / 13/06/2021 ]

PR08 115 cm klasse 5

12/06/2021 1

238.2.1  Barema A op chrono 
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1 Mertens Charlotte James Bont 10082696 J 03 959721 VOR

2 Coolkens Veerle Carpe diem CV Z 10068056 J 03 992584 VOR

3 Druyts-Hens Axelle Coldplay-k Van 't Kattenheye Z 10061464 J 16 ###### HROV

4 Rombouts Mieke Illusion van de Huffelen 10095003 J 03 951682 VOR

5 Hosewol Mike Anette 10089128 J 03 944141 VOR

6 Buyens Carolien Falyssa V/d Waasdonck 10400943 J 03 984974 HROV

7 Wils Mieke Ciao Belle 3 Z 10432242 J 16 962250 VOR

8 Holemans Julie Flying High 10927098 J 08 955548 VOR

9 Peeters Thomas Nalouma-M 10400754 J 03 994083 VOR

10 Van Dooren Tiffany Guber van de Torrehoeve 10411234 J 03 954580 VOR

11 Beevers Eline Horfisto vh Kapelhof 10469118 J 03 945069 VOR

12 Noterman Dimitry Bacarada Z 10402901 J 08 994397 VOR

13 Van Linden Alyssa Calyssa Van de Waasdonck 10411141 J 03 953366 VOR

14 De Bruyn Lander Pina Van De Moerhoeve 10411214 J 16 997074 VOR

15 Goossens Dries Quick Peer 10944249 J 16 ###### VOR

16 Taeymans Mauro Orage van de Prinsenhoeve 10043806 J 08 992638 VOR

17 Vervoort Jorik Tibo van de Blokvenhoeve 10941833 J 16 ###### VOR

18 Janssens Sofie Luna B 11008847 J 03 981593 VOR

19 Korompis Michael Qatar Z 10078628 J 16 ###### VOR

20 Minnen Toon Infinity 10614488 J 03 972798 VOR

21 Janssens Cara Ironiki 10918745 J 03 ###### VOR

22 Holemans Stien No Limit EQM 10927097 J 16 990496 VOR

23 Deckx Timo Happy_h 10931023 J 03 996585 HGVBB

24 Van De Mierop Jos O'Gust VDM 11067674 J 03 992189 VOR

25 Jacobs Paige Bibi D'Emma 11064114 J 08 ###### VOR

26 Ebens Hanne Zetta Bontehof Z 10971651 J 03 983865 VOR

27 Vinck Yasmine Os d' Emma 10928061 J 08 ###### VOR

28 Brosens Rob Cassila Dh Z 10918537 J 03 978254 VOR

29 Mertens Hanne Pinot Gris Di Fer 10454039 J 16 997805 VOR

30 Vermeiren Jessy Geraldine van de Heide 10439030 J 03 939290 VOR

31 Verbeeck Sven Cascaban 10408269 J 03 996793 VOR

32 Hosewol Mike Catmandou Z 10089128 J 03 987186 VOR

33 Buyens Carolien Othryades II Van De Waasdonck 10400943 J 03 997992 HROV

34 Wils Mieke Itsa Girl EQM 10432242 J 16 996761 VOR

35 Holemans Julie Jitske.S 10927098 J 08 956494 VOR

36 Vermeiren Tinne cancellara VDM z 10401731 J 16 993396 VOR

37 Vandecruys Debby Narco 10401036 J 03 987078 VOR

38 Vermeiren Dieter Ona vh Indihof 10213953 J 16 997012 VOR

39 Paulissen Aurelie Kalita 10954964 J 03 ###### VOR

40 Ceusters Jana Nassica 'T' 10968717 J 08 987566 VOR

41 Brosens Kaat Berlini 10978047 J 03 959485 VOR

42 Noterman Dimitry Bacardi Coconut Z 10402901 J 08 997176 VOR

43 Van Linden Alyssa Clymene van de Waasdonck 10411141 J 03 953371 VOR

44 De Bruyn Lander Kaprisch DBH z 10411214 J 16 ###### VOR

45 Goossens Dries Peerke 10944249 J 16 ###### VOR

46 Taeymans Mauro Happy Hour 10043806 J 08 ###### VOR

47 Vervoort Jorik Chaccolot PS 10941833 J 16 ###### VOR

48 Janssens Sofie Orado 11008847 J 03 991400 VOR

49 Korompis Michael A Kiss Z 10078628 J 16 ###### VOR

50 Luyten Kirsten Highlight B 10987087 J 08 993615 VOR

51 Franken Evelyne Mira vd Noordheuvel 11028280 J 08 992106 VOR

52 De Pelsmaeker Julie Pocket Rocket H 10014523 J 16 996253 VOR

53 De Laet Ynske Chic Westleven Z 10058601 J 08 998278 VOR

54 Matala Luna Quannini R Z 10080851 J 16 963817 VOR

55 Godimus Victoria A Lucky 1 Vh Reukenis Z 10203383 J 08 981940 GHCR

56 Malisart Lies Pirouette 10208398 J 08 ###### VOR

57 Wuyts Jens Jackson Van De Goorhoeve 10454402 J 08 961583 VOR

58 Luyks Melissa Jiva van het Goorboshof 10470904 J 03 990426 VOR

59 Hosewol Mike Irvan  Es 10089128 J 03 984133 VOR

60 Buyens Carolien Fear Me van de Waasdonck 10400943 J 03 998868 HROV

61 Wils Mieke B Happy EQM 10432242 J 16 ###### VOR

62 Van Beek Jenthe Miss Wimphof Z 11010873 J 08 990666 VOR

 Startlijst in Pdf  9/06/2021 -16:32 (c)Ldb



Startlijst: Katershoeve Loenhout - 21W3014 [ 11/06/2021 / 13/06/2021 ]

 Startlijst in Pdf  9/06/2021 -16:32 (c)Ldb



Startlijst: Katershoeve Loenhout - 21W3014 [ 11/06/2021 / 13/06/2021 ]
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238.2.1  Barema A op chrono 
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1 Vervoort Jorik Credibilis van het Lindenhof Z 10941833 J 16 990178 VOR

2 Van Beek Jenthe Miss Wimphof Z 11010873 J 08 990666 VOR

3 Janssens Sofie Anybody 11008847 J 03 981591 VOR

4 Vermeiren Dieter Ona vh Indihof 10213953 J 16 997012 VOR

5 Baert Stijn Mc Laren's Magic Gmb 10004364 J 08 977572 VOR

6 De Pelsmaeker Julie Ohlala van t Gelutt 10014523 J 16 991451 VOR

7 Taeymans Mauro Diamo Ck Z 10043806 J 08 984808 VOR

8 Kenis Sander Skyline Ts Z 10066553 J 16 984618 VOR

9 Korompis Michael Indezz V 10078628 J 16 950175 VOR

10 Verstappen Savyana Hadise van de Wijngaardhoeve 10093562 J 08 949871 VOR

11 Malisart Lies Oreo 10208398 J 08 994665 VOR

12 Vermeeren Michelle L' Echo Van 't Prinsenveld 10214666 J 16 986065 HGVBB

13 De Beuckelaer Sebastian Curiosa van Silco 10400388 J 03 942996 VOR

14 Van Laer Hans Maddox Van 't Laerhof Z 10400971 J 16 987579 VOR

15 Goemaere Stephanie Topaas D'edouard Joly 10431751 J 08 923517 VOR

16 Somers Nona Originals \ 10617370 J 08 998066 VOR

17 Luyks Melissa Evina 10470904 J 03 990428 VOR

18 Wuyts Jens Jackson Van De Goorhoeve 10454402 J 08 961583 VOR

19 Godimus Victoria A Lucky 1 Vh Reukenis Z 10203383 J 08 981940 GHCR

20 Hosewol Mike Irvan  Es 10089128 J 03 984133 VOR

21 Matala Luna Nikeyos R Z 10080851 J 16 ###### VOR

22 Vervoort Jorik Tibo van de Blokvenhoeve 10941833 J 16 ###### VOR

23 De Laet Ynske Hinde van de Voortbossen 10058601 J 08 944293 VOR

24 Vanderwegen Liesje Cobolensky 10040051 J 16 987136 VOR

25 Stes Hanne Odin of Ballmore 10069338 J 08 991681 VOR

26 Vermeiren Dieter Ophelia van de Oude Molenhoeve 10213953 J 16 998105 VOR

27 Baert Stijn Cilana Vh Venushof Z 10004364 J 08 ###### VOR

28 De Pelsmaeker Julie Princess Dalou H 10014523 J 16 998501 VOR

29 Taeymans Mauro Orage van de Prinsenhoeve 10043806 J 08 992638 VOR

30 Kenis Sander Istina Van De Kapel 10066553 J 16 ###### VOR

31 Korompis Michael Isaura De La Ferme Blanche 10078628 J 16 975581 VOR

32 Verstappen Savyana Clinta Vh Exelhof Z 10093562 J 08 996060 VOR

33 Malisart Lies Aribas Z 10208398 J 08 996858 VOR

34 Vermeeren Michelle Kochio Z 10214666 J 16 992275 HGVBB

35 De Beuckelaer Sebastian Ninton Vd Wolfskooy 10400388 J 03 987103 VOR

36 Van Laer Hans Kito van 't Laerhof 10400971 J 16 ###### VOR

37 Goemaere Stephanie Dolce Vita 10431751 J 08 955502 VOR

38 Somers Nona Galicia D'Auvray EC 10617370 J 08 ###### VOR

39 Vanhees Veronique Carsto Wi Ro Z 10201467 J 08 997917 VOR

40 D'haese Brent Contendra 10403089 J 16 954064 VOR

41 Van Dyck Jens pirette P&S 10937503 J 08 ###### VOR

42 Vervoort Jorik Chaccolot PS 10941833 J 16 ###### VOR

43 Van De Mierop Nick Olympic Thunder V71 10986629 J 03 992160 VOR

44 Van Hoydonck Jules Minte Vd Bisschop 10988923 J 16 985422 VOR

45 Van Hoydonck Cis O Belle Van Het Cappelleveld 10988924 J 16 ###### VOR

46 Vermeiren Elke Gequan vd Bartvelden 11091902 J 08 ###### VOR
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Startlijst: Katershoeve Loenhout - 21W3014 [ 11/06/2021 / 13/06/2021 ]

PR10 85 cm klasse 2

13/06/2021 1

238.1.1  Barema A niet op chrono
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1 WILLEMS GERT - JAN Stig Van De Werf 10055958 J 02 ###### VOR

2 FARMILOE NATALIE Dior De Toxandria 10068742 J 03 973554 VOR

3 ROMBOUTS MIEKE Qacharel 10095003 J 03 ###### VOR

4 MATHYSSEN TAMARA Oslo van het Laageind 10211464 J 03 994502 VOR

5 DE TEY CHARIS Homeros 10400253 J 02 ###### VOR

6 DE BEUCKELAER SEBASTIAN Qtie Van De Wolfskooy 10400388 J 03 ###### VOR

7 SCHMITT KURT Kalasky Fz Z 10406462 J 03 975785 HROV

8 VAN DOOREN TIFFANY Rho Van De Wolfskooy 10411234 J 03 ###### VOR

9 DANIELS VANITY Wadize ter linde Z 10614483 J 02 949772 VOR

10 DE BONTRIDDER JUNA Great Promesse van El Picadero 10930610 J 03 943793 VOR

11 BROUWERS JOYCE Estonia 10936956 J 02 ###### VOR

12 VAN DER VEKEN WARD Davidoff De Mauretus Z 10949570 J 16 ###### VOR

13 PEETERS IMKE Copa De Vino Blanco 10958579 C 06 ###### VOR

14 PAUWELS CARO Caresse JA Z 10968285 J 03 ###### VOR

15 LANGENDRIES KYARA Viya Cobronc's Z 10968873 J 03 993169 VOR

16 VAN OETEREN MACKENZIE sunrise Z 10969732 J 03 ###### VOR

17 MEEUSEN ALAN Helena Van Den Aard 10976682 J 03 943989 VOR

18 VERSTRAETEN RIVANO juno 11022358 J 02 ###### VOR

19 FONTYN ZOÉ Jessica 11058352 J 02 ###### VOR

20 BEEVERS EMILIE Sebastiaan R 11102479 J 02 924525 VOR

21 TAK BENTE Wonderlady 11108321 J 02 923802 VOR
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Startlijst: Katershoeve Loenhout - 21W3014 [ 11/06/2021 / 13/06/2021 ]

PR11 95 cm klasse 3
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238.2.1  Barema A op chrono 
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1 Fontyn Zoé Jessica 11058352 J 02 ###### VOR

2 Schmitt Kurt Kalasky Fz Z 10406462 J 03 975785 HROV

3 Oomen Loesje Milla van de noordheuvel 10017899 C 03 ###### VOR

4 Burssens Annique Annabel v't Russelthof Z 10031760 J 03 983032 VOR

5 Van Broek Morgane Enak De La Cour 10205657 J 03 932016 VOR

6 Krijnen Ronald Queeny van het geeneinde 10412514 J 03 ###### VOR

7 MEEUSEN ALAN Helena Van Den Aard 10976682 J 03 943989 VOR

8 Mathyssen Tamara Oslo van het Laageind 10211464 J 03 994502 VOR

9 Oosterwijk Anneleen Ischmir v/d Vosberg 10217489 J 03 956475 VOR

10 Verdickt Steffi Onofrio D 10402927 J 03 996028 VOR

11 Moeskops Kirby Nalona De Bo Z 10438454 J 03 ###### VOR

12 Castermans Jennefer Akatosa 10924430 J 02 944137 VOR

13 Anthonissen Hanne Kariosa 10934966 J 03 990438 VOR

14 Lejaeghere Jana Chardonnay Della Sella Z 10949053 J 03 974275 VOR

15 Pauwels Caro Jappelou 10968285 J 03 976029 VOR

16 Couvreur Fran Eranca D'octo 11003855 J 03 986544 VOR

17 Wijnen Vicky Kalina 11004564 J 03 ###### VOR

18 De Coster Indy Elias 11014369 J 03 974631 VOR

19 De Coster Nicky Find a name 11014373 J 03 ###### VOR

20 De Koning Tess Viva Las Vegas 11105099 J 02 926767 VOR

21 Vervoort Jitse Fierro van het Lazerhof 10042299 J 03 992067 VOR

22 Den Ridder Enya Gyster 10099634 J 03 991013 VOR

23 Oris Karen Out of the Blue Z 10401019 J 16 ###### VOR

24 De Wolf Cindy Lollypop Cava 10411709 J 03 972250 VOR

25 Van Damme Nathalie L'Anouche 10618312 J 03 ###### VOR

26 Burssens Annique Mia Donna Mj 10031760 J 03 984783 VOR

27 Van Broek Morgane Farita 10205657 J 03 933151 VOR

28 Krijnen Ronald Qarmilla van het Geeneinde 10412514 J 03 ###### VOR

29 MEEUSEN ALAN Cacharel Van Den Aard Z 10976682 J 03 958401 VOR

30 Van der Veken Sally Vito De Mauretus Z 11000616 J 16 ###### VOR

31 Van Der Aa Axl Oh Medoc 11086541 J 03 996715 VOR
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Startlijst: Katershoeve Loenhout - 21W3014 [ 11/06/2021 / 13/06/2021 ]

PR12 105 cm klasse 4
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274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC
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1 Storms Stephanie Arid Vh Schaarbroek 10438070 J 08 913564 VOR

2 Nuyens Laurent Vendetta Z 10961168 J 08 980611 VOR

3 Mathyssen Tamara Chivas 10211464 J 03 959071 VOR

4 Baert Stijn Nabab du sud Z 10004364 J 08 995412 VOR

5 MEEUSEN ALAN Cacharel Van Den Aard Z 10976682 J 03 958401 VOR

6 Pauwels Caro Jappelou 10968285 J 03 976029 VOR

7 Van Der Celen Patrick Cumano de Sarlar 10401780 J 03 956894 VOR

8 Van Cappellen Alizé Libertina 10955996 J 03 979699 VOR

9 Van Hoydonck Thian Bluebery 10996863 J 03 978305 VOR

10 saeys Lexi Cyrano Z 11119318 J 03 924666 VOR

11 Verwerft Niels Mando van de Neerheide Z 10043761 J 16 ###### VOR

12 Van Elsacker Freja Passoa 10056218 J 03 ###### VOR

13 Foelen Mathias Telphi Van Difra 10058536 J 03 929195 VOR

14 Vanden Abeele Diva Indra Van De Noordheuvel 10064479 J 03 968513 VOR

15 De Bie Eveline Nokia Van 't Kathof 10069889 J 03 983955 VOR

16 Vets-Nicasi Tina Tic Tac van de Zuuthoeve Z 10210334 J 16 996892 VOR

17 Cos Katrien El Cicero 10401550 J 03 963182 VOR

18 Mols Bernard Parel v/h Hulstenhof 10402292 J 08 ###### VOR

19 Brughmans Jente Danora Van De Elzenhorst 10410775 J 03 973567 VOR

20 Aerts Jorien Indi-Afi 10420005 J 03 ###### VOR

21 Maerten Gitta Baloubina B 10434201 J 03 ###### VOR

22 De Peuter Gitte Lewis 10434233 J 03 979472 VOR

23 Vermeiren Gert Edwina van 't Schanshof Z 10469669 J 08 ###### VOR

24 Storms Stephanie Eir Van De Tombeele 10438070 J 08 927504 VOR

25 Nuyens Laurent Jura de la Ferme Blanche 10961168 J 08 ###### VOR

26 Van Der Aa Axl Oh Medoc 11086541 J 03 996715 VOR

27 Van der Veken Sally Kirr Royal De Mauretus 11000616 J 16 993570 VOR

28 Van Damme Nathalie Ittica van het Jasperhof 10618312 J 03 948724 VOR

29 De Wolf Cindy Valiente Cava 10411709 J 03 936907 VOR

30 Oris Karen Hasall 10401019 J 16 ###### VOR

31 Den Ridder Enya Gyster 10099634 J 03 991013 VOR

32 Vervoort Jitse Tangela Vg Z 10042299 J 03 997061 VOR

33 Fissette Nele Happy Tender P 10919094 J 03 944662 VOR

34 MEEUSEN ALAN Karida Van Den Aard Z 10976682 J 03 972110 VOR

35 Pauwels Caro Qualetha van het Steentje 10968285 J 03 ###### VOR

36 Van Der Celen Patrick WW Douglas 10401780 J 03 959677 VOR

37 Van Cappellen Alizé Domino II Z 10955996 J 03 ###### VOR

38 Van Hoydonck Thian Nabab van de Katershoeve 10996863 J 03 985193 VOR

39 saeys Lexi franke 11119318 J 03 ###### VOR

40 Schockaert Michele Egoosje 10440121 J03 977702 HROV

41 Vos Ellen Migali 10922375 J 03 988434 VOR

42 Van den Bempt Levi Bling Louise 10944699 J 03 941495 VOR

43 Notelé Wannes Alladin Z 10969151 J 16 ###### VOR

44 Van Der Veken Witse Jabbedabbedoe 10987382 J 03 967429 VOR

45 Hendrickx Tibo Sabrina II Vm Z 10989363 J 08 ###### VOR

46 Hens Sofie Kavale Van Het Akenhof 11025960 J 03 965933 VOR

47 Van Damme Stephanie Jingle bell 11054038 J 03 961563 VOR

48 Storms Stephanie In The Mood Van Het Wimpelhof 10438070 J 08 961288 VOR

49 Nuyens Laurent Jaqueline De La Ferme Blanche 10961168 J 08 ###### VOR

50 Notelé Roos Cuba Libre van't Rebelshof Z 11091052 J 03 996938 VOR
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PR13 115 cm klasse 5

13/06/2021 2

274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC
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1 Verheyen Christoph Quannina R Z 10037716 J 08 986175 VOR

2 Boons Lieselot Borlando 10044267 J 03 965039 VOR

3 Mareels Glenn Nobel Vd Withoeve 10048234 J 03 986169 VOR

4 Verwimp Jim Pina Colada 10212576 J 03 ###### VOR

5 Kenis Evelien Hokita van het Eegdeken 10217229 J 08 950015 VOR

6 Marien Vanessa Prosecco Van Het Klaverveld 10431785 J 08 996974 VOR

7 Devriendt Janne Hummer 10440211 J 08 958380 VOR

8 Nuyens Laurent In The Mood Van Het Wimpelhof 10961168 J 08 961288 VOR

9 Janssens Jan Anouk vd Bisschop z 11109558 J 08 991403 VOR

10 Foelen Mathias Balisto Van Difra 10058536 J 03 947555 VOR

11 Van Puyenbroeck Silke Goblesse Van De Koutermolen 10201973 J 16 980844 HROV

12 Bartholomeeusen Gitte Osasoena 10215818 J 03 996970 VOR

13 Sarrazijn Phaedra Olympia Van De Kransvijver 10217495 J 03 ###### VOR

14 Mols Bernard Omar V/H Hulstenhof 10402292 J 08 997255 VOR

15 Schmitt Kurt Giovanni van het Scheefkasteel 10406462 J 03 959805 HROV

16 Schockaert Michele Egoosje 10440121 J03 977702 HROV

17 Verheyen Christoph Katia de Muze 10037716 J 08 988579 VOR

18 Brughmans Jente Danora Van De Elzenhorst 10410775 J 03 973567 VOR

19 Van Hoof Wim Perle Dame HC 10429208 J 03 ###### VOR

20 Maerten Gitta Baloubina B 10434201 J 03 ###### VOR

21 Peeters Evi Nirvana Van Het Heikanthof 10437753 J 08 997467 VOR

22 Storms Stephanie Eir Van De Tombeele 10438070 J 08 927504 VOR

23 Vermeiren Gert Edwina van 't Schanshof Z 10469669 J 08 ###### VOR

24 Maskens Leon Remehanne 10718514 J 03 941946 GHCR

25 Broeckx Romi Atina V&V 10968552 J 03 991218 VOR

26 Van Der Veken Witse Jabbedabbedoe 10987382 J 03 967429 VOR

27 Van der Veken Sally B-Noblesse De Mauretus Z 11000616 J 16 992804 VOR

28 De Vylder Lynn Wizzard van Liedekerkebos 11011965 J 03 942535 VOR

29 Vandebroek Merel Marco Van De Oude Heihoef 11034477 J 08 985874 VOR

30 Notelé Roos Cuba Libre van't Rebelshof Z 11091052 J 03 996938 VOR

31 Verheyen Christoph Noah Van't Heike 10037716 J 08 996742 VOR

32 Schepers Robin Begga van de Blom 10438139 J 08 942824 VOR

33 Verwimp Jim Nisha Van De Heide 10212576 J 03 ###### VOR

34 Kenis Evelien Eleonoor vh Eegdeken 10217229 J 08 956078 VOR

35 Marien Vanessa Choo Choo Mcgoo Z 10431785 J 08 996975 VOR

36 Devriendt Janne Black Pearl Vande Rib 10440211 J 08 ###### VOR

37 Nuyens Laurent Elisco De Ferme Blanche Z 10961168 J 08 973926 VOR

38 Janssens Jan Olijfje JW Van De Moerhoeve 11109558 J 08 ###### VOR

39 Bulens Xenia Halina 11096774 J 03 999138 VOR

40 Van Meensel Nieke Violantee VH Lindenhof Z 11099988 J 08 979667 VOR
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238.2.2  Barema A op chrono - Barrage OC
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1 Van Dyck Jan Nadja A van de Nachtegaele 10431340 J 16 993175 VOR

2 van Vliet Maurice Firocco.  v. Firocco Blue ########

3 Verheyen Christoph Katia de Muze 10037716 J 08 988579 VOR

4 Hens Matthias Kinnan Du Soho V.p. Z 10090644 J 08 989781 VOR

5 Klootwijk Bobby Nadal Z 10400734 J 08 ###### VOR

6 Vandergeeten Charline Natoe van't Heuvelhof 10439547 J 16 991421 VOR

7 Vermeiren Gert Ornaat V 10469669 J 08 997043 VOR

8 Hendrickx Tibo Armani Des Maraichers 10989363 J 08 941297 VOR

9 Van Meensel Nieke Conlan V.Else Coxen 11099988 J 08 957074 VOR

10 De Vylder Lynn Levano MV Z 11011965 J 03 996160 VOR

11 Van der Veken Sally Exalis 11000616 J 16 958370 VOR

12 De Koninck Amber Lex Van De Dreef 10979912 J 08 973282 VOR

13 Schmitt Kurt Giovanni van het Scheefkasteel 10406462 J 03 959805 HROV

14 Mols Bernard Minnie Prova 10402292 J 08 984958 VOR

15 Vanderwegen Liesje Cobolensky 10040051 J 16 987136 VOR

16 Verwerft Niels Mallika Van De Neerheide 10043761 J16 976899 VOR

17 Van Dyck Jan Mystic River 10431340 J 16 993285 VOR

18 Taeymans Mauro Diamo Ck Z 10043806 J 08 984808 VOR

19 Vanhees Veronique Carsto Wi Ro Z 10201467 J 08 997917 VOR

20 Van Der Plaetsen Nico My Secret Of Usie 10406935 J 16 977109 VOR

21 Van Opstal Dirk Onatella v.d Vinkhoeve 10431789 J 08 991933 VOR

22 Van der Veken Ward Dinechas 10949570 J 16 953069 VOR

23 van Vliet Maurice Great Glasgow Z.  v. Glasgow vh Merelsnest ########

24 Verheyen Christoph Noah Van't Heike 10037716 J 08 996742 VOR

25 Hens Matthias Lakas 10090644 J 08 998113 VOR

26 Klootwijk Bobby Tiger Lily Z 10400734 J 08 ###### VOR

27 Vandergeeten Charline U de Quito de Baussy Z 10439547 J 16 ###### VOR

28 Vermeiren Gert Only V 10469669 J 08 997045 VOR

29 Hendrickx Tibo Igor van't Palmenhof 10989363 J 08 952230 VOR

30 Notelé Wannes Zeppelin vd Heffinck Z 10969151 J 16 981860 VOR

31 Schepers Robin Nalu by P&S 10438139 J 08 991275 VOR

32 Van Dyck Jan Eternity 10431340 J 16 ###### VOR

33 Amelia-Musudi Randy Mauritio VDS 10984073 J 08 ###### VOR
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